
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

MINIKONTRATA E PARË E NËNSHKRUAR 

 

1.1     Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri  Agjencia e Inovacionit dhe Ekselencës 

Adresa  Bërzhitë. Tiranë pranë Muzeut të Forcave të Armatosura 

Tel/Faks __________________________________________________________ 

E-mail shkelqe@aie.gov.al  

Ueb-faqe https://aie.gov.al/  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”  

 

3. Objekti i kontratës:  Loti 2: “Shërbime për realizimin e eventit: “Gjenerata e Inovacionit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Loti 2:  REF-29670-11-15-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,644,400 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e katërqind) Lekë pa TVSH 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit datë                                                           

31.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr .6, Datë 03.02.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera                     

2,079,500 

(dy milion e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind)  (pa TVSH) 

Monedha ___Lekë_ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: Vebian Muçaj 

Adresa: Rruga “Shemsi Haka”, Pallati nr.16, shkalla nr.6, kati 1, Tiranë 

Numri i NIPT-it  L52222034F 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij njoftimi në BNJP 

mailto:shkelqe@aie.gov.al
https://aie.gov.al/


 

____________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës      17.04.2025. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 
 


